

16.12.2024

## **Ehdotus: Sähköautojen latausasemien asentaminen Varustuskadun vuokrapaikoille**

Hyvä vastaanottaja.

Haluamme esittää kunnalle ehdotuksen, joka koskee asunto-osakeyhtiömme sähköautojen latausverkoston laajentamista. Ehdotuksen tavoitteena on parantaa asukkaidemme mahdollisuuksia käyttää sähköautoa ympäristöystävällisenä ja kestäväenä liikkumismuotona.

### **Ehdotuksen sisältö**

Ehdotamme, että kunta myöntää luvan asentaa asunto-osakeyhtiömme kustannuksella sähköautojen latausasemista osan tonttimme rajojen ulkopuolelle, Varustuskadun vuokrattaville parkkipaikoille (ks. asemakaava kuva punaisella merkityt paikat). Latausasemien käyttö edellyttäisi, että asukkaat liittyvät taloyhtiön latausverkostoon, ja nämä latauspaikat olisivat vain latausverkoston käyttäjien käytössä.

### **Ehdotuksen reunaehdot**

#### Lataustolppien toteutus

Latauspaikat on suunniteltu toteutettavaksi ns. paritolppina, jolloin jokainen tolppa palvelee kahta vierekkäistä pysäköintipaikkaa. Varustuskadulle sijoitettaisiin enintään **3 lataustolppaa**, jotka palvelisivat **6 vuokrattavaa parkkipaikkaa**. Tämä toteutus minimoi tarvittavien tolppien määrää, säilyttäen alueen pysäköintipaikkojen käytettävyyden ja yleisilmeen mahdollisimman selkeänä

#### Autopaikan käyttö säilyy muille mahdollisena:

Ehdotus ei estä muiden autonkäyttäjien mahdollisuutta käyttää paikkaa. Ainoastaan latauslaitteiston käyttö on rajattu taloyhtiön verkoston piiriin liittyneille.

#### Yksityinen kustannusvastuu:

Kaikki latausaseman asennukseen, ylläpitoon ja sähkönkulutukseen liittyvät kustannukset maksaa kyseinen asukas taloyhtiön kautta, eikä tästä aiheudu kunnalle kustannuksia.

#### Latauspaikat lukitaan yksityiskäyttöön turvallisuussyistä:

Latauslaitteiden yksityiskäyttö perustuu tekniseen lukitukseen, mikä varmistaa, ettei laitteisto ole väärinkäytön kohteena. Lukitus ei kuitenkaan rajoita parkkipaikan käyttöä muiden autonkäyttäjien osalta.

#### Huolien ennaltaehkäisy:

Ymmärrämme, että ehdotus saattaa herättää huolta paikkojen "omimisesta". Tätä estääksemme ehdotamme seuraavia toimintaperiaatteita:

#### Läpinäkyvyys ja tiedottaminen:

Taloyhtiö sitoutuu tiedottamaan avoimesti järjestelyistä sekä kaikista muutoksista vuokrapaikkojen käyttöön liittyen.

Vuokrapaikan yleinen saatavuus: Latauspaikka pysyy kunnan vuokraamana, eikä paikkaa voi varata pysyvästi yksityiseen käyttöön.

### **Hyödyt kunnalle ja asukkaille**

Edistämme yhteisesti sähköautoilun käyttöä ja kuntamme ilmastotavoitteita.

Teemme yhteistyössä ympäristöystävällisempiä ratkaisuja hyödyntämällä jo olemassa olevia parkkipaikkoja.

Parannamme asukkaiden palveluja, mikä lisää kunnan asuinalueiden vetovoimaisuutta.

Uskomme, että sähköautojen latausasemien asentaminen Varustuskadun vuokrapaikoille on hyödyllinen ja toteuttamiskelpoinen hanke, joka palvelee sekä asunto-osakeyhtiömme, että kunnan asukkaita. Toivomme kunnan myöntävän luvan hankkeen toteuttamiseksi

Pyydämme kuntaa ottamaan ehdotuksemme käsittelyyn ja tarjoamme mielellämme lisätietoja sekä tarkennuksia.

## Aikataulutiedot

Taloyhtiömme suunnitelman mukaan latausverkoston tilaus on tarkoitus tehdä 31.1.2025 mennessä. Toteutus alkaisi huhtikuussa 2025. Toivomme, että kunnan päätös asiassa saataisiin hyvissä ajoin ennen sopimuksen solmimista, jotta voimme sisällyttää Varustuskadun latauspaikat osaksi kokonaisratkaisua.

Ystävällisin terveisin,



As Oy Hangon Majakka

Ari Saarenmaa

Hallituksen pj.

[ari.saarenmaa@gws.fi](mailto:ari.saarenmaa@gws.fi)

mob. +358 40 503 2053

## Asemakaavakuva, myös liitteenä



